Рег. № ___ от ______________________________

	Решение  директора МОУ «Останинская СОШ»
________________________________________
Приказ    №______________________________
«____»_______________ 20__   г.____________
                                                         (подпись директора)

	                      Директору  МОУ «Останинская СОШ»
                                    Подкорытовой О.Ю.
                        _______________________________________________________________
                        _______________________________________________________________
                       (ФИО родителя (законного представителя) (последнее – при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в  1  класс  МОУ «Останинская СОШ»  моего ребенка_________________
__________________________________________________________________________________
                                                                                      (ФИО ребенка  (последнее – при наличии)
Дата рождения ребенка: «______» ___________________________________ 20_______ г.
Место рождения ребенка:  __________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства  ребенка: _________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных  представителях)  ребенка:	__________________________
Мать:
ФИО (последнее – при наличии):________________________________________________________________________________
Адрес места жительства:___________________________________________________________________
Контактный  телефон: _____________________________________________________________________
Отец:
ФИО (последнее – при наличии):  _______________________________________________________________________________
Адрес места жительства:___________________________________________________________________
Контактный  телефон: __________________________ ___________________________________________
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
Дата: «___» ______________ 201__  г.                                     ______________   _______________________
	                                                                                                                       (подпись заявителя)                                          (ФИО заявителя)
С основными документами МОУ «Останинская СОШ»: Уставом; Лицензией  на осуществление образовательной деятельности; Свидетельством о государственной аккредитации;  образовательными программами; Правилами приема граждан на обучение  по образовательным программам  начального общего, основного общего, среднего общего образования  в МОУ «Останинская СОШ»;  Правилами внутреннего распорядка обучающихся; Режимом занятий; Календарным учебным графиком  ознакомлен (-а)________________
                                                                                                                                      (подпись заявителя)
В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»  даю свое согласие  МОУ «Останинская СОШ»  на обработку моих и моего ребенка персональных данных,  указанных  в заявлении,   а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и  долгосрочное  использование  в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.  С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен (-а)_________________
                                                                                                                                                                                             (подпись заявителя)
Расписку в получении  документов при приеме заявления получил (-а):
Дата: «___» _______________ 201___ г.                                   ______________   ______________________
	                                                                                                                           (подпись заявителя)                              (ФИО заявителя)
Заявление принял (-а):
Дата: «___»_____________201___г._____________________ ______________   ______________________
	                                                                  (должность)                                              (подпись )                                                       (ФИО)

Муниципальное  общеобразовательное учреждение
«ОСТАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»  (МОУ «Останинская СОШ»
Регистрационный  №  _________от _____________________________

Расписка
в получении документов при приеме заявления в 1 класс

от гр. (Ф.И.О.) ____________________________________________________________________
в отношении ребенка (Ф.И.О.) _____________________________________________________ дата рождения_____________________________________________________________________

Перечень представленных документов:

	Заявление родителя (законного представителя)

	Копия паспорта родителя (законного представителя)

	Копия свидетельства о рождении ребенка

	Свидетельство   о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории
(нужное подчеркнуть)

	Другие документы:

Дата  получения расписки родителем (законным представителем)  _________________________

Подпись  родителя (законного представителя) в получении расписки ______________________

Документы принял:

______________________             ________________________                          ________________________
(должностное лицо)                                                                    (подпись)                                         (ФИО должностного лица)